德国SIKA MC50/MC75多功能过程信号校准仪MC50, MC75
产品名称 德国SIKA
MC50/MC75多功能过程信号校准仪MC50, MC75
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 999.00/个
规格参数 品牌:SIKA
型号:MC50/MC75
产地:德国

MH 3161、MH 3181、MH 3111、MH 3151、MH 3156
红外线手持温度测量仪
Semi Temp 2030 B2 订货号：EME8RAYST250EU 535℃以下
Semi Temp 6080A1/B1 订货号：EME8RAYST60BEU 600℃以下、EME8RAYST80BEU 700℃以下
Semi Temp 24 A3 订货号：EME8RAYMX2TD00 900℃以下
德国席卡SIKA传感器
Pt 1000 测量传感器、GTF 175标准传感器、GES 175尖峰传感器、GOF 175表面传感器、GLF
175空气/气体传感器
Pt 100测量传感器
GTF 401 标准传感器、GES 401尖峰传感器、GOF 401表面传感器
NiCr-Ni测量传感器
GTF 900 标准传感器
GES 900 尖峰传感器
GTF 1200/300 Inconel传感器
GTF 400 快速响应传感器
GOF 130 CU 表面传感器
GOF 130 表面传感器
GLF 130 空气/气体传感器
VKS 15 M KU、VKS 20 M KU、VKS 25 M KU、VKS 32 M KU、VKS 40 M KU、VKS 50 M KU
VHS 05 M、VHS 06 M、VHS 01 M
2、SIKA-船用流量开关
插入式板式VH500：VH 500 NI
管道连接活塞式VM100：VM 115、VM 120、VM 125、VM 132、VM 140、VM 150、VM 165、VM 180
叶片式流量开关VH780系列 -用于液体：VH 780 NI、VH 780 NIF、VH 780 EI、VH 780 EIF
3、SIKA-液体涡轮流量计-Turbotron
KUBLER-0330 8.0000.5012.0000
MTS-0858 LHMD600M03502R2
ZIEHL-ABEGG-0333.130040,05080815 RH35M-4ER2F
BTL5-T110-M0700-BS103
BES 516-377-E5-C-S49
SBA-0035 EGSART.NO:078-0128
MTS-0854  RHM1300MD601A11传感器
P8S-GSSHX
572249-16
EMG-0358 TM4.0104
BKS-S 32M-25
MTS-0240 电子尺ERM1200MD601U0
BTL5－E10-M100-K－SR32
NI20-M30-AD4X
Buehler 液位计 NT 63-K-MS-M3 /220 L=220mm，L1=25mm，L2=185mm
Vogel 齿轮箱 UE 25/i=1,00
BKS-B19-3-20
VAS22-2.048-0,7-WAS5.31/XOR Nr:8008527
09 14 012 3101 STD
TURCK-0767 RSSD-RSSD441-10M/S2174
BTL2-GS10-2000-A
MTS-0980 RPS0350MD601A01
ZIEHL-ABEGG-0301.RE20P.2DK.1E.4R sn.203999
PLC-RSC-230UC_21_S046
TWK-0869 DAF65-12 A01
H2W-0034 P1295-2
4WRKE16W6-200L-33/6EG24EK31/A1D3M
BI1U-S12-AP6X/S1132,10-30V Nr:1634930
DSS28-1170.050511
DPZO T-373-S5/DE40
BTL5-S172-M1200-B-KA15
TWK-0836 SN:515410
M&C-0035.隔膜抽气泵 M12
parker 马达 F12-080-RS-SV-T-000-000-0
TURCK-0297 WSMRSM5711-3.5M
KOBOLD-0422 VKA-2106-N20R
BEI-0075 MT40D-X-HSS512N-32T-XD6-CR-E-
HYDAC-3448 KHM-50-F3-11141-07X
ReSatron GmbH 编码器附件 RS ST 1
9407-241-93851 0-10Bar
SCHUTZGEHAEUSE SG40/2 （ULTEM） No.69497
BTL5-S162-M1200-P-S32
REP-DP 0002
KK14S/12-6
PT010R-14-LI3-H1131 Nr:6831406
EMG-0302 DM130A-10+4.0105 0.12KW
TURCK-0918 NI15U-EM18WD-AP6X-H1141/4D
BVP 1 Z-P
TURCK-0329 FCS-G1/2A4P-L1X-H1141/24VDC/
4WRZE 32W8-520-7X/6EG24N9K31/A1D3M